

Kyrsting ApS

Køllegårdsvej 7, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 20 95 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Morten Kyrsting Hørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kyrsting ApS
Køllegårdsvej 7
2730 Herlev

CVR-nr.: 35 20 95 22
Stiftet: 2. april 2013
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Kyrsting Hørup
Svend Hørup

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kloakservice og tv-inspektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.097 t.kr. mod 1.883 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -454 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har valgt at følge anbefalingerne i Regnskabsvejledningen for klasse B- og C-virksomheder vedrørende finansielle leasingaftaler. Som følge heraf indregnes finansielle leasingaftaler nu i balancen. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 - 58 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	2.096.807	1.883.237
2 Personaleomkostninger	-2.147.080	-1.834.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-317.862	-290.276
Andre driftsomkostninger	-18.172	-19.388
Resultat før finansielle poster	-386.307	-260.912
Andre finansielle indtægter	1.620	900
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.252	-51.998
Resultat før skat	-455.939	-312.010
4 Skat af årets resultat	1.968	55.699
Årets resultat	-453.971	-256.311
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-453.971	-256.311
Disponeret i alt	-453.971	-256.311

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.024.093	1.384.124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.024.093</u>	<u>1.384.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.024.093</u>	<u>1.384.124</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.652	519.000
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	87.285	33.302
Periodeafgrænsningsposter	70.165	54.663
Tilgodehavender i alt	<u>446.102</u>	<u>606.965</u>
Likvide beholdninger	<u>122.908</u>	<u>47.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>569.010</u>	<u>654.143</u>
Aktiver i alt	<u>1.593.103</u>	<u>2.038.267</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-138.117	315.854
Egenkapital i alt	-58.117	395.854
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.968
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.968
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	350.386	526.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.386	526.748
Gældsforpligtelser	176.362	213.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.200	13.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	773.576	405.812
Anden gæld	336.696	481.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.300.834	1.113.697
Gældsforpligtelser i alt	1.651.220	1.640.445
Passiver i alt	1.593.103	2.038.267

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på -454 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 -58 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.864.809	1.702.510
Pensioner	237.022	104.723
Andre omkostninger til social sikring	45.249	27.252
	<u>2.147.080</u>	<u>1.834.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.252	51.998
	<u>71.252</u>	<u>51.998</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.968	-55.699
	<u>-1.968</u>	<u>-55.699</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	2.027.080	1.027.741
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	350.000
Tilgang i årets løb	158.002	715.000
Afgang i årets løb	-363.880	-65.661
Kostpris 31. december 2018	1.821.202	2.027.080

Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-642.956	-326.036
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-70.417
Årets afskrivninger	-317.862	-290.276
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	163.709	43.773
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-797.109	-642.956

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.024.093	1.384.124
--	------------------	------------------

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	499.276	704.261
--	---------	---------

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	315.854	547.873
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	24.292
Årets overførte overskud eller underskud	-453.971	-256.311
	-138.117	315.854

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 499 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 527 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder. Heraf forfalder 49 t.kr. i 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Kyrsting Hørup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-208298185537

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-06-20 13:11:55Z

NEM ID 

Svend Hørup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-226262962593

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-06-21 15:55:43Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-06-21 16:01:41Z

NEM ID 

Ole Marquard

Registreret revisor

På vegne af: BUUS JENSEN I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-774174696094

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-06-23 07:34:03Z

NEM ID 

Morten Kyrsting Hørup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-208298185537

IP: 188.181.xxx.xxx

2019-06-25 03:18:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4L5M0-260W-5EKZE-XZG55-5UOL8-CP5D4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>